HUG Sed quia tēca se quen
tia plana sunt ad hāz.
Ideo spiritualiter exponuntur h⁹
modo. **D**ucens nubes. & predi
catores. quia pluunt dōctrinis. to
nant mīis. et miracul⁹ choruscāt
Nos educit ab extremo terre. **I**.

NICOLAUS scilicet bedam
ab anglia sā
dos dominicum et anthomius ab
hispania; et sic de pluribus alijs a
finibus terre oriundis. **F**ulgura ī
pluviām. **GLO** id est mīnas de
fecit. **S** futuro iudicio
ad mīam. **P**redicatores nanq; et
terrent eterna supplici a commīna
dō; et mulcent promittēdo eterna

gaudia Nicolaus. **Q**vi p̄duc
ventos de thesauris suis. **I**n ipulsus
ad bonum ex occultis sue deitatis
Lq̄ p̄cussit primo gesta egypti. **A**i
icia peccati videlicet supbia a au
aricam. **V**n ecclesi. p̄ dicitur **I**niciū
ois peccati supbia. a vād choī.
vi. Radix omnī malorū est cupi
ditas. Per predicationēm igitur sā
ctorum dñs p̄cussit hec vicia. **L**ab
Hie vīscer ad pecus. **I**ra maiōe vīscer
ad minimū. **R**el a dōcto vīscer ad m
dōctum. Quō autem h̄mōi p̄dā de
struxit: se quent deducat dicens.
Let misit signa a p̄digia. **A**mira
cula quib⁹ p̄dicatoēs sanctorum
cōfirmabantur. **L**in medio tui egypt
te. **V**idelicet in medio mūdi vel pa
lam a manifeste. **I**n pharaonezai
omnes seruos eius. **A**et cōtra demo
nes a ministros ei⁹. **Q**vi p̄cussit
gētes multas: a occidit reges for
ts. **I**psos ad fidē conūtendo. Per
talem modum loquendi dicitū fuit
btō petro de cōuerſione cornelij et
amicorum eius. adū. p̄. **S**urge pe
tre a occide. **H**UGO. **E**on re
et ceteā.

Hugo. gē amore
orū; a oḡ regez basan. **W**os moy
ses occidit vt habetur numeri xxii.
a possedit regna eorum cu p̄hibe
rent filios israhel transire per si
nes suos. **L**q̄ om̄ia regna chanaā
Iubbi dñs occidit p̄ iohue a filios
israhel. xxi. reges vt habetur io
hue. xiiii. **T**ipica īinterpretacionē seō
idem sonat quo d̄ temptacō oculo
rum. a significat luxuriam vel sp̄i
ritū luxurie q̄ est rex amoreorum
a amaricantium. quomāz luxurio

si post peccatū penitent a amaricu
dime torquentur: luxuria em̄ futu
ra cruciat presens non faciat. pre
terita non delectat sed magis affli
git. vt dicit locutus. **O**git interpretat
congregans vel coadunatio. a sig
nificat auariciam vel spiritū auar
icie. qui dicitur rex basan v̄ obfisi
onis que detetur auaritis. **J**uxta il
lib. **O**bprobrium habundantib⁹
Chanaā dicitur possidens. a sig
nificat supbias. que vult om̄ia pos
sidere idē suppeditare. **H**oc reges
occidit dominus in cruce videlicet
spiritum luxurie. dolorum amalit
dime. sp̄m auaricie. sua paupertate
a nuditate: atq̄ spiritū supbie ca
pitis inclinacione a nimia humili
acio. **N**ICOL. Post q̄ domin⁹
ne. **H**ec om̄ia delevit
atq̄ subuertit: nos p̄ cognōnez
suam in hereditatem p̄petuam asc
uit a vocavit. **V**nde subditur. **C**
redit terram eorūz hereditatē. hē
ditatē israhel populo suo.

Cassio. Versus iste deducat
poā illa nō ad līam
debē suscipi: h̄ spirituali exposicōne
ſetiri. **N**ā terra p̄missiois israheli
co p̄plo nō est hēditas data: q̄ ea
suis offensionib⁹ aiserunt. **S**z sb il
loz p̄figuracōe tra p̄missiois pro
pē dat fine dubio xp̄iais: quā eti
na p̄ pace custodiāt. **H**ugo. Ter
ra ista ē celestis patria i q̄ deones
creati fuerūt. quā p̄ sua supbia p
diderunt. **V**āc deus demōmō eiec
tis dedit fideli populo suo xp̄iano i
p̄petuum possidendā: propter qđ
dicitur hereditas. **V**nde ecclesiast.

Sedes sup^{er}lor^{um} basi dñs cūtit^e
et fecit mites sedere p^{ro} eis. Prepe
q^{uo}d demones cōcitauⁿ inuidia con
tra fidèles: qui eoz possident h^{ab}e
ditatē Pro hīs āt factis sequitur
exultatio: et laus iustorū cū dicit.
Omnine l^{et}q^{uo}d malos elecisti: a p^{ro}
eis p^{ro}fueristi bonos l^{et} nomen tuu^m in
eter. **NICO**. L^{et} dñe memoriale tu
um: et memoria beneficiorū tuo^m
remaneat l^{et} in generatōe a genera
tionē l^{et} in g^{ra}uationib^{us} sibi succe
dentib^{us} sicut viderim^m impletū Cām
tante laudis subiungitl Quia iudi
cabit l^{et} q^{ui} dicat. **I**o laudabilis est
q^{ui} iudicabitl dñs p^{ro}p^{ri}u^m suu^m Iudi
cio approbatois. se parādo bonos
a maliis in iudicio futuro Letⁱ ser
uis suis deprecabitur.).

Col. Orent deus boni a malis;
ad vitam eternam non exau-
dit deus nisi bonos. Huius ergo dicitur.
et in servis suis deprecabitur. qd ad
eorum preces qui in eius servitio pse-
uerant meliorat ut eos ad eternam
salutem exaudiatur. Translacio romana
huius et in servis suis consolabitur.

Cal. Ut ergo dum illis primis promis
sa restituet: quia hic propter non
men eius laboriosa contencio regna
ti sunt. De quibus scriptus est. **B**ea qui
lungen: quam ipsi consolabuntur. Post
quod se laudibus dominum propleta sufficiet
expluit: conuerit ad errorem genti
um destruendum dicens.

NICO L imulachra gētiū L
supple sūt L argentū et
aureū L quantū ad materiā. a sunt
L opa manuū hōim L quantū ad

formā artificis factā. **O**s hūt. **I**si
militibꝫ marie. **L**et nō loquent̄. **o**cu
los hūta nō videbūt. **H**ures ha
bent a nō audiēt: neq; em̄ ē spūs i
ore ipsoꝫ. **L**et id ex quo nō habet
spm̄: nō pñt habere opa vite que
medianitibꝫ spiritibꝫ exercent. **v**t
dī m libro de bīa spiritus a aie.

Cassio deridet propheta simu-
lachra gentium ne au-
rea signa deosq; argenteos colant.
q; deus ipso q; ite ger nichil pdest
eis. sed cōfractus valet ad aliqd
si ex eo pecunia cōficiat. Intēde at
q; m istis versib; el m. cxiiij. ps ha-
bunde gentium simulachra derisa
sunt. vt qs p̄ima om̄nitio nō cor-
rexisset: repetita denuo vere cūndia
cōmo. **Col.** Moralis expositio
neret. hoc q; versuū in dicto
cxiiij. ps descripta ē. Sequit post de-
risam gentium vanitate digna smā
cum dīl. **Imiles** illis sūt qui fa-
ciunt **Nico**. viz artifices. q;
ea. **Hugo** familiā vel cō-
gregatio Israel. **Vixianor** fide-
liu; q; deū oculis mētis p̄ fidē nō fi-
ctam aspicitis. **Benedicite dño**. **Deū**
laudādo vite a lingual domus aa-
roni. **Vixios plati**. **Benedicite dño**.
Ip̄m digne laudādo. **Dom⁹ leui**.
Wos videlicet ministri eccl. **Benedi-**
cite dño. **Benedicte laudis**. et **Wos**
qui timetis dñm. **v q domino in**